
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 722

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 17 декабря 2024 г. Дата 17.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 12 часов 14

Всего 14

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 35 155 150 50 200 70 155 200 64 30 200 180

1
Вафли с фруктово-ягодной
начинками

кг
15
0,210

0,210 0,210

2 Говядина 1 категории 610001 кг
74,7
1,050

1,050 1,050

3 Капуста белокочанная 615079 кг
50
0,700

0,700 0,700

4 Картофель 615078 кг
60
0,840

0,840 0,840

5 Кефир 2,5 % жирности 612053 л
92
1,290

1,290 1,290

6 Кофейный напиток 616015 кг
1
0,010

0,010 0,010

7 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
38
0,530

0,530 0,530

8 Крупа манная 613030 кг
20
0,280

0,280 0,280

9 Лук репчатый 615082 кг
10
0,140

10
0,140

0,280 0,280

10
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
15
0,210

0,210 0,210
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 35 155 150 50 200 70 155 200 64 30 200 180

11
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,040

3
0,040

0,080 0,080

12
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,040

3
0,040

4
0,060

3
0,040

0,180 0,180

13
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
1,260

80
1,120

90
1,260

3,640 3,640

14 Морковь 615084 кг
10
0,140

0,140 0,140

15 Сахар песок 614002 кг
3
0,040

10
0,140

1
0,010

10
0,140

3
0,040

5
0,070

0,440 0,440

16 Свекла кг
46,9
0,660

40
0,560

1,220 1,220

17 Сметана 20% жирности 612060 кг
5,7
0,080

0,080 0,080

18 Соль йодированная кг
1
0,014

2
0,028

1
0,014

1
0,014

0,070 0,070

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,100

0,100 0,100

20 Томатная паста кг
5
0,070

0,070 0,070

21 Хлеб пшеничный 616001 кг
23
0,322

0,322 0,322

22
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
63,2
0,890

0,890 0,890

23 Яблоки 615054 кг
20
0,280

0,280 0,280

24 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,12
2

2 2

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 722

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 17 декабря 2024 г. Дата 17.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 12 часов 73

Всего 73

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

Выход - вес порций 35 180 180 50 250 70 155 200 64 30 200 180

1
Вафли с фруктово-ягодной
начинками

кг
15
1,100

0,210 1,100 1,310

2 Говядина 1 категории 610001 кг
74,7
5,450

1,050 5,450 6,500

3 Капуста белокочанная 615079 кг
50
3,650

0,700 3,650 4,350

4 Картофель 615078 кг
60
4,380

0,840 4,380 5,220

5 Кефир 2,5 % жирности 612053 л
92
6,710

1,290 6,710 8,000

6 Кофейный напиток 616015 кг
1
0,070

0,010 0,070 0,080

7 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
40
2,920

0,530 2,920 3,450

8 Крупа манная 613030 кг
22
1,610

0,280 1,610 1,890

9 Лук репчатый 615082 кг
10
0,730

10
0,730

0,280 1,460 1,740

10
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
15
1,100

0,210 1,100 1,310
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

Выход - вес порций 35 180 180 50 250 70 155 200 64 30 200 180

11
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,220

3
0,220

0,080 0,440 0,520

12
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,220

4
0,290

5
0,370

4
0,290

0,180 1,170 1,350

13
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
6,570

80
5,840

90
6,570

3,640 18,980 22,620

14 Морковь 615084 кг
10
0,730

0,140 0,730 0,870

15 Сахар песок 614002 кг
4
0,290

10
0,730

1
0,070

10
0,730

4
0,290

5
0,370

0,440 2,480 2,920

16 Свекла кг
50
3,650

50
3,650

1,220 7,300 8,520

17 Сметана 20% жирности 612060 кг
5,7
0,420

0,080 0,420 0,500

18 Соль йодированная кг
1
0,073

2
0,146

1
0,073

1
0,073

0,070 0,365 0,435

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,510

0,100 0,510 0,610

20 Томатная паста кг
5
0,370

0,070 0,370 0,440

21 Хлеб пшеничный 616001 кг
23
1,678

0,322 1,678 2,000

22
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
63,1
4,610

0,890 4,610 5,500

23 Яблоки 615054 кг
20
1,460

0,280 1,460 1,740

24 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,12
9

2 9 11

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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